Ofício nº         /2025
Processos Diversos

Tremembé, 24 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Clemente Antonio de Lima Neto
Prefeito Municipal
Prefeitura
Rua 7 de Setembro, 701, Centro
12120-017 - Tremembé - SP

Assunto: Encaminho expediente da Sessão.

                       Senhor Prefeito Municipal,

                        Encaminho cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão
Sessão Ordinária nº 23 realizada em 23/06/2025., cujos autores encarecem
atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Indicação 145/2025 - Paulinho Kodak - REPUBLICANOS
Indicação 146/2025 - Paulinho Kodak - REPUBLICANOS
Indicação 147/2025 - Alan Pablo Rabelo - PL
Indicação 148/2025 - Daniela Gonçalves Ribeiro Renó - PSD
Indicação 149/2025 - Daniela Gonçalves Ribeiro Renó - PSD
Indicação 150/2025 - Daniela Gonçalves Ribeiro Renó - PSD
Indicação 151/2025 - Daniela Gonçalves Ribeiro Renó - PSD
Indicação 152/2025 - Daniela Gonçalves Ribeiro Renó - PSD
Indicação 153/2025 - Cesar Augusto Marques - UNIÃO

                        Respeitosamente,

Paulinho Kodak - REPUBLICANOS

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.